RESULTADO – Seleção de Bolsista Apoiador referente ao

Edital Nº 03/2021 PROEG E NAIA

A Pró-reitoria de Ensino de Graduação juntamente com o Núcleo de
Acessibilidade e Inclusão Acadêmica no uso de suas atribuições torna público o
resultado da seleção de bolsistas para atuarem em conjunto com o núcleo no
Projeto de Apoio a Discentes com Deficiência do NAIA.

Nº Candidatos aprovados e classificados

01 Beatriz dos Santos Cabral

02 Daniel Lima da Silva

03 Larissa da Silva Pereira

04 Brenda Moraes Costa

05 Luana Moraes Nascimento

Nº Candidatos em Cadastro de
Reversa.

01 Diany Costa Lima

02 Francisco Pereira do Nascimento

03 Adham Felipe Cavalcante da Silva

04 Denis Rodrigues da Costa

05 Ellen Cris do Rosario de Souza

06 Jessica de Oliveira Rosa

07 Sabrina Santana de Brito

Marabá, 01 de março de 2021.

PORTARIA Nº 0248/2021

Lúcia Cristina Gomes dos Santos

Coordenadora Geral – NAIA/Unifesspa